
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “G. BROTZU” 
LICEO SCIENTIFICO e LICEO ARTISTICO 

Via Pitz’e Serra – 09045 – Quartu Sant’Elena 
Tel. 070 868053 – cais017006@istruzione.it – www.liceoscientificoartisticobrotzu.edu.it 

****************************************************************************************************** 
Circ. N° 7                                                                                       Quartu Sant’Elena, 13.09.2021 

Ai Docenti  

Al sito web  

Alla RSU 

Alla DSGA 

 
 
 

OGGETTO: Assegnazione docenti alle classi A.S. 2021/22 
 
In allegato alla presente si trasmette il decreto di cui all’oggetto e i relativi prospetti  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Greca Piras) 

Firma autografa sostituita dall'indicazione 
a stampa ai sensi D.Lgs 39/1993art. 3, comma 2 

 

mailto:cais017006@istruzione.it
http://www.liceoscientificoartisticobrotzu.edu.it/


 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “G. BROTZU” 

LICEO SCIENTIFICO e LICEO ARTISTICO 

Via Pitz’e Serra – 09045 – Quartu Sant’Elena 
Tel. 070 868053 – cais017006@istruzione.it – www.liceoscientificoartisticobrotzu.edu.it 

********************************************************************************************************* 
 Quartu Sant’Elena, 13.09.2021 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell'organico dell’Autonomia per l’anno scolastico 2021-2022, come comunicato dall'ATP di 

Cagliari; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/22 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

Visti i criteri deliberati dagli Organi Collegiali della scuola; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, e tenute in debito conto le esigenze 

particolari degli alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 

scolastico; 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi secondo i prospetti allegati. 

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ ATP  di 
Cagliari, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Greca Piras) 
Firma autografa sostituita dall'indicazione 

a stampa ai sensi D.Lgs 39/1993art. 3, comma 2 

 

 
 

mailto:cais017006@istruzione.it
http://www.liceoscientificoartisticobrotzu.edu.it/

